
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont budynku nr 3 zlokalizowanego na terenie 35 drop w Skwierzynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze

1.2.) Oddział zamawiającego: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970391038

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bolesława Chrobrego 7

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 65-043

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rzizielonagora.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00139837/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 15:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124677/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00139837/01 z dnia 2022-04-28

2022-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont budynku nr 3 zlokalizowanego na terenie 35 drop w Skwierzynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
	1.2.) Oddział zamawiającego: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970391038
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bolesława Chrobrego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 65-043
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rzizielonagora.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00139837/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-28 15:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124677/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01



